	2021/2022
	ПАТОФОРЕНЗИЧКИ ЗНАЧАЈ НАПРАСНИХ ПРИРОДНИХ СМРТИ 



Руководилац предмета: Проф .др Владимир Живковић
Изборни предмет: САС 78 (ЕСПБ:  5,0) 
Број часова: 30 часова предавања и 30 часова индивидуалног практичног рада 
	
	ПРЕДАВАЊА
	
	Часови 

	Датум
	Тема
	Предавач
	предавања
	вежбе

	11.05.2022.9-13,30
	Напрасна срчана смрт. Макроскопски  и микроскопски налаз код напрасне срчане смрти.
	Проф .др Владимир Живковић


	3
	3

	12.05.2022.
9-13,30
	Остале напрасне смрти. Макроскопски  и микроскопски налаз.
	Проф .др Владимир Живковић


	3
	3

	13.05.2022.
9-13,30
	Основе патохистолошког налаза код смрти срчаног порекла. 


	Проф .др Владимир Живковић


	3
	3

	16.05.2022.
9-13,30
	Основе патохистолошког налаза код напрасних смрти услед болести централног нервног система
	Проф .др Владимир Живковић


	3
	3

	17.05.2022.
9-13,30
	Основе патохистолошког налаза код напрасних смрти услед болести респираторног система.
	Доц. др Даница Ђукић
	3
	3

	18.05.2022.
9-13,30
	Основе патохистолошког налаза код напрасних смрти услед болести осталих система органа. 
	Доц. др Даница Ђукић
	3
	3

	19.05.2022.
9-13,30
	Диференцијална дијагноза напрасних смрти и насилних механичких асфиксија.
	Проф. др Слободан Николић
	3
	3

	20.05.2022.
9-13,30
	Узроци напрасне смрти код особа са менталним оштећењима.
	Проф. др Слободан Николић
	3
	3

	23.05.2022.
9-12,00
	Значај виталних реакција код напрасних смрти.
	Проф. др Слободан Николић
	2
	2

	24.05.2022.

9-12,00
	Значај додатних постморталних анализа у случајевима напрасних смрти. 
	Доц. др Даница Ђукић
	2
	2

	25.05.2022.

9-12,00
	Патоанатомски и патохистолошки налаз код сепсе.
	Проф .др Владимир Живковић


	2
	2
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